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Cupbewerb, Männliche Jugend U18 01.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Nord/Schleswig MU18 62
100m 1912 Klingenhof, Paul 2009 SH 11,46 (-1,0) 3
100m 1917 Vogelsang, Hans Torge 2008 SH 12,64 (-1,0) 1
100m 1914 Mallach, Mattis Tomte 2009 SH ab.
100m 1920 Gerntholtz, Mattis 2009 SH ab.
800m 1923 von Gyldenfeldt, Friedrich 2008 SH 2:07,02 6
800m 1924 Okeyo, Jeremmy 2009 SH 2:08,94 4
800m 1918 Wenber, Tjure 2008 SH 2:20,93 1
110m Hürden 1920 Gerntholtz, Mattis 2009 SH 15,72 (-1,4) 3
Weitsprung 1912 Klingenhof, Paul 2009 SH 6,21 (-0,1) 6
Weitsprung 1920 Gerntholtz, Mattis 2009 SH 6,19 (+0,1) 5
Weitsprung 1916 Thomsen, Mattis 2008 SH 5,84 (-0,3) 3
Dreisprung 1912 Klingenhof, Paul 2009 SH 14,47 (-0,3) 4
Dreisprung 1916 Thomsen, Mattis 2008 SH 12,93 (-0,3) 3
Dreisprung 1920 Gerntholtz, Mattis 2009 SH 12,34 (-0,1) 2
Hochsprung 1924 Okeyo, Jeremmy 2009 SH 1,76 4
Hochsprung 1914 Mallach, Mattis Tomte 2009 SH 1,64 1
Kugelstoß 1921 Töllner, Jan Alexander 2008 SH 13,34 6
Kugelstoß 1919 Petersen-Feddersen, Torge 2008 SH 11,89 4
Kugelstoß 1915 Scheel, Henri Alexander 2009 SH 10,46 1
Speerwurf 1915 Scheel, Henri Alexander 2009 SH 39,97 3
Speerwurf 1951 Withöft, Jasper 2009 SH 32,49 2

2. Süd/Holstein MU18 57
100m 2011 Kretzschmar, Ethan 2008 SH 12,54 (-1,0) 2
800m 2017 Lombardino, Gianluca 2010 SH 2:07,31 5
800m 2013 Ohm, Erik Mattis 2008 SH 2:09,51 3
800m 2010 Waldsperger, Henrik 2008 SH 2:10,63 2
110m Hürden 2018 Molter, Till 2009 SH 17,28 (-1,4) 2
110m Hürden 2019 Thomsen, Bent 2008 SH 17,43 (-1,4) 1
Weitsprung 2018 Molter, Till 2009 SH 5,90 (0,0) 4
Weitsprung 2011 Kretzschmar, Ethan 2008 SH 5,27 (-0,1) 2
Dreisprung 2012 Hansson, Peer 2010 SH 11,85 (-0,5) 1
Dreisprung 2021 Kurth, Jan 2009 SH ab.
Hochsprung 2021 Kurth, Jan 2009 SH 1,76 5
Hochsprung 2019 Thomsen, Bent 2008 SH 1,72 3
Hochsprung 2015 Fichtner, Johann 2010 SH 1,68 2
Kugelstoß 2022 Strube, Tammo 2008 SH 12,02 5
Kugelstoß 2016 Lütjens, Bjarne 2009 SH 10,92 3
Kugelstoß 2018 Molter, Till 2009 SH 10,48 2
Speerwurf 2013 Ohm, Erik Mattis 2008 SH 49,32 6
Speerwurf 2022 Strube, Tammo 2008 SH 42,19 5
Speerwurf 2019 Thomsen, Bent 2008 SH 41,90 4

Cupbewerb, Weibliche Jugend U18 01.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Süd/Holstein WU18 56
100m 2034 Eggers, Felipa Sophie 2008 SH 12,73 (-1,1) 5
100m 2044 Behnke, Gwen 2008 SH 12,97 (-1,1) 4
100m 2040 Westreicher, Jette Marie 2009 SH 13,25 (-1,1) 2
800m 2037 Heimann, Sofia 2008 SH 2:16,39 2
100m Hürden 2043 Bick, Annika 2009 SH 15,06 (-1,3) 4
100m Hürden 2031 Friedrichs, Jonna 2008 SH 15,84 (-1,3) 2
100m Hürden 2041 Trzebiatowski, Tilda 2009 SH 15,88 (+0,3) 1
100m Hürden 2039 Giese, Ella 2008 SH 16,12 (+0,3) (0)
Weitsprung 2039 Giese, Ella 2008 SH 5,04 (-0,4) 3
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 01.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Süd/Holstein WU18 - Fortsetzung 56
Weitsprung 2031 Friedrichs, Jonna 2008 SH 4,89 (-0,9) 1
Dreisprung 2038 Miethke, Elly Marleen 2009 SH 11,44 (-0,2) 4
Dreisprung 2035 Lück, Angelina-Viktoria 2009 SH 10,80 (-0,1) 2
Hochsprung 2039 Giese, Ella 2008 SH 1,68 4
Hochsprung 2035 Lück, Angelina-Viktoria 2009 SH 1,56 3
Kugelstoß 2043 Bick, Annika 2009 SH 10,54 5
Kugelstoß 2041 Trzebiatowski, Tilda 2009 SH 8,96 3
Kugelstoß 2036 Becker, Henriette 2009 SH 7,93 1
Speerwurf 2033 Courmoulis, Carina 2008 SH 34,02 5
Speerwurf 2035 Lück, Angelina-Viktoria 2009 SH 30,82 3
Speerwurf 2036 Becker, Henriette 2009 SH 30,71 2

2. Nord/Schleswig WU18 35
100m 1946 Matthaei, Ranja 2008 SH 13,20 (-1,1) 3
100m 1943 Riedel, Jule 2009 SH 13,31 (-1,1) 1
800m 1941 Ullmann, Mina 2008 SH 2:11,77 3
800m 1945 Kanzow, Nele 2009 SH 2:59,57 1
100m Hürden 1940 Mauderer, Leni Marie 2009 SH 15,76 (+0,3) 3
100m Hürden 1938 Jacobsen, Jule Malin 2008 SH ab.
Weitsprung 1940 Mauderer, Leni Marie 2009 SH 5,22 (0,0) 4
Weitsprung 1943 Riedel, Jule 2009 SH 5,02 (0,0) 2
Dreisprung 1937 Lukas, Bentje 2008 SH 11,03 (0,0) 3
Dreisprung 1940 Mauderer, Leni Marie 2009 SH 10,57 (-1,1) 1
Dreisprung 1943 Riedel, Jule 2009 SH ab.
Hochsprung 1947 Anders, Lilith 2009 SH 1,35 1,5
Hochsprung 1938 Jacobsen, Jule Malin 2008 SH 1,35 1,5
Kugelstoß 1944 Thelen, Cara 2008 SH 9,54 4
Kugelstoß 1938 Jacobsen, Jule Malin 2008 SH 8,47 2
Speerwurf 1937 Lukas, Bentje 2008 SH 32,61 4
Speerwurf 1947 Anders, Lilith 2009 SH 27,83 1

Cupbewerb, Männliche Jugend U14 01.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Süd/Holstein MU14 62
75m 2005 Alzghaiyer, Saif 2012 SH 9,87 6
75m 2003 Fiehring, Lasse Michel 2012 SH 10,55 2
75m 2007 Schekahn, Theo 2012 SH 10,66 1
800m 2009 Paegelow, Bjarne 2012 SH 2:33,61 5
800m 2002 Schmidt, Jakob 2012 SH 2:38,28 4
800m 2001 Rienecker, Daniel 2012 SH 2:40,54 2
60m Hürden 2005 Alzghaiyer, Saif 2012 SH 9,74 5
60m Hürden 2007 Schekahn, Theo 2012 SH 10,53 3
60m Hürden 2008 Lange, Hendrik 2012 SH 11,51 1
Mehrfachsprung 2003 Fiehring, Lasse Michel 2012 SH 14,60 5
Mehrfachsprung 2007 Schekahn, Theo 2012 SH 14,01 4
Mehrfachsprung 2009 Paegelow, Bjarne 2012 SH 13,38 1
Hochsprung 2003 Fiehring, Lasse Michel 2012 SH 1,51 6
Hochsprung 2006 Dohnt, Damian 2013 SH 1,39 3
Hochsprung 2004 Hardes, Mika 2012 SH 1,35 2
Kugelstoß 2008 Lange, Hendrik 2012 SH 8,59 3
Speerwurf 2008 Lange, Hendrik 2012 SH 30,52 5
Speerwurf 2004 Hardes, Mika 2012 SH 24,20 3
Speerwurf 2005 Alzghaiyer, Saif 2012 SH 14,30 1

2. Nord/Schleswig MU14 55
75m 1911 Ening, Jakob 2012 SH 10,10 5
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Cupbewerb, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 01.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Nord/Schleswig MU14 - Fortsetzung 55
75m 1904 Gronau, Ragnar 2013 SH 10,35 4
75m 1908 Stenzel, Vincent 2012 SH 10,44 3
75m 1907 Jensen, Thorfinn Stian 2013 SH 11,06 (0)
800m 1902 Nickel, Albert 2013 SH 2:39,57 3
800m 1949 Ritter, Enno 2013 SH ab.
60m Hürden 1911 Ening, Jakob 2012 SH 9,81 4
60m Hürden 1908 Stenzel, Vincent 2012 SH 10,60 2
Mehrfachsprung 1905 Brumm, Lukas 2013 SH 13,60 3
Mehrfachsprung 1909 Kappen, Jarne 2012 SH 13,50 2
Hochsprung 1901 Raben, Erik 2012 SH 1,51 5
Hochsprung 1950 Lorenzen, Henry 2012 SH 1,43 4
Hochsprung 1906 Klink, Kjell 2013 SH 1,20 1
Hochsprung 1911 Ening, Jakob 2012 SH ab.
Kugelstoß 1903 Tongers, Wilko 2012 SH 8,80 4
Kugelstoß 1907 Jensen, Thorfinn Stian 2013 SH 7,26 2
Kugelstoß 1900 Schult, Jarek 2012 SH 7,03 1
Speerwurf 1900 Schult, Jarek 2012 SH 31,67 6
Speerwurf 1910 Dietrich, Paul Elia 2012 SH 28,98 4
Speerwurf 1903 Tongers, Wilko 2012 SH 22,73 2

Cupbewerb, Weibliche Jugend U14 01.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Nord/Schleswig WU14 60
75m 1927 Franck, Mia 2012 SH 10,44 6
75m 1930 Heinicke, Smilla 2012 SH 10,64 5
75m 1948 Scheller, Katharina 2013 SH 11,74 1
800m 1932 Möller, Emma Sophie 2012 SH 2:27,97 6
800m 1933 Möller, Karolina 2012 SH 2:46,16 3
800m 1936 Feddern, Anna 2013 SH 2:50,45 1
60m Hürden 1927 Franck, Mia 2012 SH 9,80 5
60m Hürden 1928 Dethlefsen, Kaja 2012 SH 11,32 3
60m Hürden 1930 Heinicke, Smilla 2012 SH 12,40 1
Mehrfachsprung 1928 Dethlefsen, Kaja 2012 SH 14,93 6
Mehrfachsprung 1930 Heinicke, Smilla 2012 SH 14,49 5
Mehrfachsprung 1931 Richter, Mara 2012 SH 10,62 1
Hochsprung 1935 Staben, Greta 2012 SH 1,35 2
Hochsprung 1952 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 1,30 1
Hochsprung 1929 Jarchow, Stella 2012 SH n.a.
Kugelstoß 1928 Dethlefsen, Kaja 2012 SH 8,18 3
Kugelstoß 1925 Akkuzu, Elif 2012 SH 7,32 2
Speerwurf 1952 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 22,98 4
Speerwurf 1935 Staben, Greta 2012 SH 21,56 3
Speerwurf 1926 Huuk, Madita 2012 SH 20,78 2

2. Süd/Holstein WU14 59
75m 2026 Pobanz, Eve 2012 SH 10,80 4
75m 2027 Haberfelder, Maja Helene 2012 SH 10,84 3
75m 2029 Keil, Mira 2013 SH 11,19 2
800m 2030 Jansen, Zoe Carlotta 2012 SH 2:34,32 5
800m 2029 Keil, Mira 2013 SH 2:41,76 4
800m 2026 Pobanz, Eve 2012 SH 2:49,08 2
60m Hürden 2030 Jansen, Zoe Carlotta 2012 SH 10,72 4
60m Hürden 2027 Haberfelder, Maja Helene 2012 SH 11,90 2
60m Hürden 2025 Kempcke, Neele 2012 SH ab.
60m Hürden 2029 Keil, Mira 2013 SH ab.
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 01.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Süd/Holstein WU14 - Fortsetzung 59
Mehrfachsprung 2024 Stritzke, Rosalie Lena 2012 SH 13,99 4
Mehrfachsprung 2027 Haberfelder, Maja Helene 2012 SH 13,21 3
Mehrfachsprung 2029 Keil, Mira 2013 SH 12,17 2
Mehrfachsprung 2025 Kempcke, Neele 2012 SH ab.
Hochsprung 2028 Schulze, Lotte 2012 SH 1,55 4
Hochsprung 2024 Stritzke, Rosalie Lena 2012 SH 1,39 3
Hochsprung 2025 Kempcke, Neele 2012 SH ab.
Kugelstoß 2028 Schulze, Lotte 2012 SH 10,31 4
Kugelstoß 2023 Zimmer, Hanna 2013 SH 6,97 1
Speerwurf 2028 Schulze, Lotte 2012 SH 31,00 6
Speerwurf 2023 Zimmer, Hanna 2013 SH 24,11 5
Speerwurf 2026 Pobanz, Eve 2012 SH 20,06 1
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100m, Männliche Jugend U18 01.06.2025 / 12:30
Cupbewerb Wind: I:-1,0 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1912 Klingenhof Paul 2009 SH Nord/Schleswig MU18 11,46 3
2 2011 Kretzschmar Ethan 2008 SH Süd/Holstein MU18 12,54 2
3 1917 Vogelsang Hans Torge 2008 SH Nord/Schleswig MU18 12,64 1

1920 Gerntholtz Mattis 2009 SH Nord/Schleswig MU18 ab.
1914 Mallach Mattis Tomte 2009 SH Nord/Schleswig MU18 ab.

800m, Männliche Jugend U18 01.06.2025 / 11:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1923 von Gyldenfeldt Friedrich 2008 SH Nord/Schleswig MU18 2:07,02 6
2 2017 Lombardino Gianluca 2010 SH Süd/Holstein MU18 2:07,31 5
3 1924 Okeyo Jeremmy 2009 SH Nord/Schleswig MU18 2:08,94 4
4 2013 Ohm Erik Mattis 2008 SH Süd/Holstein MU18 2:09,51 3
5 2010 Waldsperger Henrik 2008 SH Süd/Holstein MU18 2:10,63 2
6 1918 Wenber Tjure 2008 SH Nord/Schleswig MU18 2:20,93 1

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 01.06.2025 / 11:30
Cupbewerb Wind: I:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1920 Gerntholtz Mattis 2009 SH Nord/Schleswig MU18 15,72 3
2 2018 Molter Till 2009 SH Süd/Holstein MU18 17,28 2
3 2019 Thomsen Bent 2008 SH Süd/Holstein MU18 17,43 1

10x200m Staffel Mix U18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2025 / 15:30
Cupbewerb

Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Süd/Holstein Mix U18 SH Süd/Holstein 256,0*
1: 2018, Molter Till (2009) 2: 2037, Heimann Sofia (2008)
3: 2019, Thomsen Bent (2008) 4: 2034, Eggers Felipa Sophie (2008)
5: 2015, Fichtner Johann (2010) 6: 2045, Helms Maila (2008)
7: 2013, Ohm Erik Mattis (2008) 8: 2043, Bick Annika (2009)
9: 2012, Hansson Peer (2010) 10:2040, Westreicher Jette Marie (2009)

2 (2) Nord/Schleswig Mix U18 SH Nord/Schleswig 267,5*
1: 1913, Zindel Paul (2009) 2: 1937, Lukas Bentje (2008)
3: 1917, Vogelsang Hans Torge (2008) 4: 1940, Mauderer Leni Marie (2009)
5: 1920, Gerntholtz Mattis (2009) 6: 1941, Ullmann Mina (2008)
7: 1924, Okeyo Jeremmy (2009) 8: 1946, Matthaei Ranja (2008)
9: 1923, von Gyldenfeldt Friedrich (2008) 10:1947, Anders Lilith (2009)

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Cupbewerb 01.06.2025 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

1,80

1 2021 Kurth Jan 2009 SH Süd/Holstein MU18 1,76 5
- - - - - - - O O O O O O

XXX
2 1924 Okeyo Jeremmy 2009 SH Nord/Schleswig MU18 1,76 4

- - - - - - - - O O O XO XO
XXX

3 2019 Thomsen Bent 2008 SH Süd/Holstein MU18 1,72 3
- - - - - O O O O XO O XO XXX

4 2015 Fichtner Johann 2010 SH Süd/Holstein MU18 1,68 2
- - - - - - O O O O XXO XXX

5 1914 Mallach Mattis Tomte 2009 SH Nord/Schleswig MU18 1,64 1
- - - - - - O XO XO XXO XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U18
Cupbewerb 01.06.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1912 Klingenhof Paul 2009 SH Nord/Schleswig MU18 6,21 -0,1 6
x x 6,21 - - -

0,0 0,0 -0,1
2 1920 Gerntholtz Mattis 2009 SH Nord/Schleswig MU18 6,19 +0,1 5

6,19 6,09 - - - -
+0,1 0,0

3 2018 Molter Till 2009 SH Süd/Holstein MU18 5,90 0,0 4
5,90 x 5,46 x 5,47 3,83
0,0 -0,2 -1,2 0,0

4 1916 Thomsen Mattis 2008 SH Nord/Schleswig MU18 5,84 -0,3 3
5,58 x 5,61 5,84 x 5,73
-0,1 -0,3 -0,3 -0,5

5 2011 Kretzschmar Ethan 2008 SH Süd/Holstein MU18 5,27 -0,1 2
5,27 x x x 5,19 x
-0,1 -0,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 2011 2018 1912 1916 1920

Dreisprung, Männliche Jugend U18
Cupbewerb 01.06.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1912 Klingenhof Paul 2009 SH Nord/Schleswig MU18 14,47 -0,3 4
14,47 13,96 - - - x
-0,3 -0,8

2 1916 Thomsen Mattis 2008 SH Nord/Schleswig MU18 12,93 -0,3 3
12,76 12,93 x x x x

0,0 -0,3
3 1920 Gerntholtz Mattis 2009 SH Nord/Schleswig MU18 12,34 -0,1 2

12,34 x - x - -
-0,1

4 2012 Hansson Peer 2010 SH Süd/Holstein MU18 11,85 -0,5 1
x 11,64 11,85 x x 11,61

-0,2 -0,5 -1,3
2021 Kurth Jan 2009 SH Süd/Holstein MU18 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 2021 2012 1920 1916 1912

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Cupbewerb 01.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1921 Töllner Jan Alexander 2008 SH Nord/Schleswig MU18 13,34 6
13,23 13,34 x x x

2 2022 Strube Tammo 2008 SH Süd/Holstein MU18 12,02 5
10,81 12,02 11,83 12,02 x 11,39

3 1919 Petersen-Feddersen Torge 2008 SH Nord/Schleswig MU18 11,89 4
x 11,89 11,28 11,74 11,70 11,85

4 2016 Lütjens Bjarne 2009 SH Süd/Holstein MU18 10,92 3
10,49 10,83 9,90 10,92 10,82 10,40

5 2018 Molter Till 2009 SH Süd/Holstein MU18 10,48 2
10,48 9,59 10,28 10,43 - -

6 1915 Scheel Henri Alexander 2009 SH Nord/Schleswig MU18 10,46 1
9,62 x x 10,45 9,49 10,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1915 2018 1919 2016 2022 1921
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Cupbewerb 01.06.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2013 Ohm Erik Mattis 2008 SH Süd/Holstein MU18 49,32 6
49,32 47,94 42,37 - - -

2 2022 Strube Tammo 2008 SH Süd/Holstein MU18 42,19 5
38,95 42,19 42,19 39,52 36,61 37,71

3 2019 Thomsen Bent 2008 SH Süd/Holstein MU18 41,90 4
38,73 38,92 41,22 37,12 41,90 41,62

4 1915 Scheel Henri Alexander 2009 SH Nord/Schleswig MU18 39,97 3
35,18 38,82 39,97 x x 37,00

5 1951 Withöft Jasper 2009 SH Nord/Schleswig MU18 32,49 2
23,86 x 27,44 32,49 26,50 28,09

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 2019 2022 2013 1915 1951

100m, Weibliche Jugend U18 01.06.2025 / 12:30
Cupbewerb Wind: I:-1,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 2034 Eggers Felipa Sophie 2008 SH Süd/Holstein WU18 12,73 5
2 2044 Behnke Gwen 2008 SH Süd/Holstein WU18 12,97 4
3 1946 Matthaei Ranja 2008 SH Nord/Schleswig WU18 13,20 3
4 2040 Westreicher Jette Marie 2009 SH Süd/Holstein WU18 13,25 2
5 1943 Riedel Jule 2009 SH Nord/Schleswig WU18 13,31 1

800m, Weibliche Jugend U18 01.06.2025 / 11:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1941 Ullmann Mina 2008 SH Nord/Schleswig WU18 2:11,77 3
2 2037 Heimann Sofia 2008 SH Süd/Holstein WU18 2:16,39 2
3 1945 Kanzow Nele 2009 SH Nord/Schleswig WU18 2:59,57 1

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 01.06.2025 / 11:40
Cupbewerb Wind: I:-1,3; II:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 2043 Bick Annika 2009 SH Süd/Holstein WU18 15,06 1./I 4
2 1940 Mauderer Leni Marie 2009 SH Nord/Schleswig WU18 15,76 1./II 3
3 2031 Friedrichs Jonna 2008 SH Süd/Holstein WU18 15,84 2./I 2
4 2041 Trzebiatowski Tilda 2009 SH Süd/Holstein WU18 15,88 2./II 1

aW 2039 Giese Ella 2008 SH Süd/Holstein WU18 16,12 -/II
1938 Jacobsen Jule Malin 2008 SH Nord/Schleswig WU18 ab. -/I

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Cupbewerb 01.06.2025 / 13:40

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,70

1 2039 Giese Ella 2008 SH Süd/Holstein WU18 1,68 4
- - - - - - O O O O O XXX

2 2035 Lück Angelina-Viktoria 2009 SH Süd/Holstein WU18 1,56 3
- - - O O O O O XXX

3 1938 Jacobsen Jule Malin 2008 SH Nord/Schleswig WU18 1,35 1.5
O O O XXX

3 1947 Anders Lilith 2009 SH Nord/Schleswig WU18 1,35 1.5
O O O XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Cupbewerb 01.06.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1940 Mauderer Leni Marie 2009 SH Nord/Schleswig WU18 5,22 0,0 4
4,72 5,13 5,22 5,02 x 5,05

-0,3 0,0 +0,8 0,0 -0,4
2 2039 Giese Ella 2008 SH Süd/Holstein WU18 5,04 -0,4 3

5,04 - - - - -
-0,4

3 1943 Riedel Jule 2009 SH Nord/Schleswig WU18 5,02 0,0 2
5,02 x - - - -
0,0 0,0

4 2031 Friedrichs Jonna 2008 SH Süd/Holstein WU18 4,89 -0,9 1
4,80 x 4,89 4,86 3,17 4,84
-0,1 -0,9 0,0 0,0 -0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1943 2039 2031 1940

Dreisprung, Weibliche Jugend U18
Cupbewerb 01.06.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2038 Miethke Elly Marleen 2009 SH Süd/Holstein WU18 11,44 -0,2 4
x 11,44 11,37 x 11,37 11,10

-0,2
2 1937 Lukas Bentje 2008 SH Nord/Schleswig WU18 11,03 0,0 3

x x 11,03 x x x
0,0

3 2035 Lück Angelina-Viktoria 2009 SH Süd/Holstein WU18 10,80 -0,1 2
10,80 10,64 10,42 10,55 10,72 10,56
-0,1

4 1940 Mauderer Leni Marie 2009 SH Nord/Schleswig WU18 10,57 -1,1 1
x 10,57 10,32 x x 10,46

-1,1 -0,6
1943 Riedel Jule 2009 SH Nord/Schleswig WU18 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1940 2035 1943 1937 2038

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Cupbewerb 01.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2043 Bick Annika 2009 SH Süd/Holstein WU18 10,54 5
9,10 9,42 x 9,87 10,54 10,20

2 1944 Thelen Cara 2008 SH Nord/Schleswig WU18 9,54 4
9,25 x 9,22 8,98 9,54 9,22

3 2041 Trzebiatowski Tilda 2009 SH Süd/Holstein WU18 8,96 3
8,96 7,84 8,85 8,83 7,98 x

4 1938 Jacobsen Jule Malin 2008 SH Nord/Schleswig WU18 8,47 2
7,75 x 8,04 7,89 x 8,47

5 2036 Becker Henriette 2009 SH Süd/Holstein WU18 7,93 1
7,59 x 7,48 7,93 6,97 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1938 1944 2041 2043 2036
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Cupbewerb 01.06.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2033 Courmoulis Carina 2008 SH Süd/Holstein WU18 34,02 5
30,68 x x 29,05 34,02 x

2 1937 Lukas Bentje 2008 SH Nord/Schleswig WU18 32,61 4
32,61 29,72 - - - -

3 2035 Lück Angelina-Viktoria 2009 SH Süd/Holstein WU18 30,82 3
28,26 28,93 30,82 29,75 30,69 28,39

4 2036 Becker Henriette 2009 SH Süd/Holstein WU18 30,71 2
29,03 27,05 25,89 27,60 30,71 28,38

5 1947 Anders Lilith 2009 SH Nord/Schleswig WU18 27,83 PB/1
25,07 27,25 26,66 26,26 26,01 27,83

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1947 2033 2036 2035 1937

75m, Männliche Jugend U14 01.06.2025 / 13:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 2005 Alzghaiyer Saif 2012 SH Süd/Holstein MU14 9,87 1./II 6
2 1911 Ening Jakob 2012 SH Nord/Schleswig MU14 10,10 1./I PB/5
3 1904 Gronau Ragnar 2013 SH Nord/Schleswig MU14 10,35 2./I 4
4 1908 Stenzel Vincent 2012 SH Nord/Schleswig MU14 10,44 2./II 3
5 2003 Fiehring Lasse Michel 2012 SH Süd/Holstein MU14 10,55 3./I 2
6 2007 Schekahn Theo 2012 SH Süd/Holstein MU14 10,66 3./II 1
7 1907 Jensen Thorfinn Stian 2013 SH Nord/Schleswig MU14 11,06 4./II 0

800m, Männliche Jugend U14 01.06.2025 / 11:05
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 2009 Paegelow Bjarne 2012 SH Süd/Holstein MU14 2:33,61 5
2 2002 Schmidt Jakob 2012 SH Süd/Holstein MU14 2:38,28 4
3 1902 Nickel Albert 2013 SH Nord/Schleswig MU14 2:39,57 3
4 2001 Rienecker Daniel 2012 SH Süd/Holstein MU14 2:40,54 2

1949 Ritter Enno 2013 SH Nord/Schleswig MU14 ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 01.06.2025 / 12:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 2005 Alzghaiyer Saif 2012 SH Süd/Holstein MU14 9,74 1./I 5
2 1911 Ening Jakob 2012 SH Nord/Schleswig MU14 9,81 1./II PB/4
3 2007 Schekahn Theo 2012 SH Süd/Holstein MU14 10,53 2./I 3
4 1908 Stenzel Vincent 2012 SH Nord/Schleswig MU14 10,60 3./I 2
5 2008 Lange Hendrik 2012 SH Süd/Holstein MU14 11,51 2./II 1

10x100m Staffel Mix U14, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.06.2025 / 15:20
Cupbewerb

Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Süd/Holstein Mix U14 SH Süd/Holstein 134,0*
1: 2005, Alzghaiyer Saif (2012) 2: 2026, Pobanz Eve (2012)
3: 2003, Fiehring Lasse Michel (2012) 4: 2029, Keil Mira (2013)
5: 2009, Paegelow Bjarne (2012) 6: 2030, Jansen Zoe Carlotta (2012)
7: 2007, Schekahn Theo (2012) 8: 2027, Haberfelder Maja Helene (2012)
9: 2008, Lange Hendrik (2012) 10:2028, Schulze Lotte (2012)

2 (2) Nord/Schleswig Mix U14 SH Nord/Schleswig 136,20
1: 1900, Schult Jarek (2012) 2: 1926, Huuk Madita (2012)
3: 1904, Gronau Ragnar (2013) 4: 1927, Franck Mia (2012)
5: 1905, Brumm Lukas (2013) 6: 1928, Dethlefsen Kaja (2012)
7: 1908, Stenzel Vincent (2012) 8: 1930, Heinicke Smilla (2012)
9: 1911, Ening Jakob (2012) 10:1935, Staben Greta (2012)
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Hochsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 01.06.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59

1 2003 Fiehring Lasse Michel 2012 SH Süd/Holstein MU14 1,51 6
- - O O O XO O O XXX

2 1901 Raben Erik 2012 SH Nord/Schleswig MU14 1,51 5
- O O XO O O XO XXO XXX

3 1950 Lorenzen Henry 2012 SH Nord/Schleswig MU14 1,43 PB/4
O O O O O XO XXX

4 2006 Dohnt Damian 2013 SH Süd/Holstein MU14 1,39 3
O XO O XO XO XXX

5 2004 Hardes Mika 2012 SH Süd/Holstein MU14 1,35 =PB/2
XO O XO XO XXX

6 1906 Klink Kjell 2013 SH Nord/Schleswig MU14 1,20 1
O XXX

1911 Ening Jakob 2012 SH Nord/Schleswig MU14 ab.

Mehrfachsprung  6 Versuche !!, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 01.06.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2003 Fiehring Lasse Michel 2012 SH Süd/Holstein MU14 14,60 5
14,01 14,60 14,44 - - -

2 2007 Schekahn Theo 2012 SH Süd/Holstein MU14 14,01 4
14,01 13,02 12,80 - - 13,49

3 1905 Brumm Lukas 2013 SH Nord/Schleswig MU14 13,60 3
13,60 13,19 12,60 12,99 12,80 13,05

4 1909 Kappen Jarne 2012 SH Nord/Schleswig MU14 13,50 2
12,96 13,25 13,50 13,22 12,92 12,68

5 2009 Paegelow Bjarne 2012 SH Süd/Holstein MU14 13,38 1
13,38 13,15 13,02 13,20 13,31 13,35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1909 2007 2009 2003 1905

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb 01.06.2025 / 14:10

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1903 Tongers Wilko 2012 SH Nord/Schleswig MU14 8,80 4
x 8,80 8,63 8,75 7,58 x

2 2008 Lange Hendrik 2012 SH Süd/Holstein MU14 8,59 3
8,04 8,15 8,59 8,27 8,44 x

3 1907 Jensen Thorfinn Stian 2013 SH Nord/Schleswig MU14 7,26 2
6,05 6,76 6,30 7,26 7,12 x

4 1900 Schult Jarek 2012 SH Nord/Schleswig MU14 7,03 1
6,75 6,67 7,01 6,72 6,85 7,03

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1907 1900 1903 2008

Speerwurf, Männliche Jugend U14 (400g)
Cupbewerb 01.06.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1900 Schult Jarek 2012 SH Nord/Schleswig MU14 31,67 PB/6
25,75 27,14 29,05 31,67 x x

2 2008 Lange Hendrik 2012 SH Süd/Holstein MU14 30,52 5
27,51 28,20 30,52 29,85 28,35 30,13

3 1910 Dietrich Paul Elia 2012 SH Nord/Schleswig MU14 28,98 4
24,09 27,64 25,00 28,98 27,68 25,96

4 2004 Hardes Mika 2012 SH Süd/Holstein MU14 24,20 3
x 20,89 21,02 20,75 x 24,20
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Speerwurf, Männliche Jugend U14 (400g) - Fortsetzung
Cupbewerb 01.06.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 1903 Tongers Wilko 2012 SH Nord/Schleswig MU14 22,73 2
22,73 19,44 20,78 18,28 20,80 22,71

6 2005 Alzghaiyer Saif 2012 SH Süd/Holstein MU14 14,30 1
14,30 12,19 - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 2004 2005 2008 1910 1903 1900

75m, Weibliche Jugend U14 01.06.2025 / 13:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1927 Franck Mia 2012 SH Nord/Schleswig WU14 10,44 6
2 1930 Heinicke Smilla 2012 SH Nord/Schleswig WU14 10,64 5
3 2026 Pobanz Eve 2012 SH Süd/Holstein WU14 10,80 4
4 2027 Haberfelder Maja Helene 2012 SH Süd/Holstein WU14 10,84 3
5 2029 Keil Mira 2013 SH Süd/Holstein WU14 11,19 2
6 1948 Scheller Katharina 2013 SH Nord/Schleswig WU14 11,74 1

800m, Weibliche Jugend U14 01.06.2025 / 11:05
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1932 Möller Emma Sophie 2012 SH Nord/Schleswig WU14 2:27,97 6
2 2030 Jansen Zoe Carlotta 2012 SH Süd/Holstein WU14 2:34,32 5
3 2029 Keil Mira 2013 SH Süd/Holstein WU14 2:41,76 4
4 1933 Möller Karolina 2012 SH Nord/Schleswig WU14 2:46,16 3
5 2026 Pobanz Eve 2012 SH Süd/Holstein WU14 2:49,08 2
6 1936 Feddern Anna 2013 SH Nord/Schleswig WU14 2:50,45 1

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 01.06.2025 / 12:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1927 Franck Mia 2012 SH Nord/Schleswig WU14 9,80 1./I 5
2 2030 Jansen Zoe Carlotta 2012 SH Süd/Holstein WU14 10,72 1./II 4
3 1928 Dethlefsen Kaja 2012 SH Nord/Schleswig WU14 11,32 2./I 3
4 2027 Haberfelder Maja Helene 2012 SH Süd/Holstein WU14 11,90 2./II 2
5 1930 Heinicke Smilla 2012 SH Nord/Schleswig WU14 12,40 3./II 1

2025 Kempcke Neele 2012 SH Süd/Holstein WU14 ab. -/I
2029 Keil Mira 2013 SH Süd/Holstein WU14 ab. -/I

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 01.06.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59

1 2028 Schulze Lotte 2012 SH Süd/Holstein WU14 1,55 4
- - - - O O XO O XXO XXX

2 2024 Stritzke Rosalie Lena 2012 SH Süd/Holstein WU14 1,39 3
- O O O O XXX

3 1935 Staben Greta 2012 SH Nord/Schleswig WU14 1,35 2
O O XO XXO XXX

4 1952 Winkelmüller Frieda 2012 SH Nord/Schleswig WU14 1,30 1
XO XO O XXX

2025 Kempcke Neele 2012 SH Süd/Holstein WU14 ab.

1929 Jarchow Stella 2012 SH Nord/Schleswig WU14 n.a.
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Mehrfachsprung  6 Versuche !!, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 01.06.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1928 Dethlefsen Kaja 2012 SH Nord/Schleswig WU14 14,93 6
12,72 13,77 14,22 14,69 14,93 14,59

2 1930 Heinicke Smilla 2012 SH Nord/Schleswig WU14 14,49 5
13,68 14,30 14,49 14,43 - -

3 2024 Stritzke Rosalie Lena 2012 SH Süd/Holstein WU14 13,99 4
12,89 13,23 13,96 13,99 13,87 13,78

4 2027 Haberfelder Maja Helene 2012 SH Süd/Holstein WU14 13,21 3
13,07 13,21 12,21 12,87 12,50 12,58

5 2029 Keil Mira 2013 SH Süd/Holstein WU14 12,17 2
11,62 x 11,30 12,17 11,61 -

6 1931 Richter Mara 2012 SH Nord/Schleswig WU14 10,62 1
10,62 - - - - -

2025 Kempcke Neele 2012 SH Süd/Holstein WU14 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 2025 2024 1930 1928 2027 1931 2029

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb 01.06.2025 / 14:10

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2028 Schulze Lotte 2012 SH Süd/Holstein WU14 10,31 4
10,20 x 9,91 10,31 9,85 10,27

2 1928 Dethlefsen Kaja 2012 SH Nord/Schleswig WU14 8,18 3
6,51 7,79 7,88 8,03 7,58 8,18

3 1925 Akkuzu Elif 2012 SH Nord/Schleswig WU14 7,32 2
7,32 x 6,55 7,08 6,50 6,66

4 2023 Zimmer Hanna 2013 SH Süd/Holstein WU14 6,97 1
6,03 6,33 6,67 5,52 6,55 6,97

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2023 1928 1925 2028

Speerwurf, Weibliche Jugend U14 (400g)
Cupbewerb 01.06.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2028 Schulze Lotte 2012 SH Süd/Holstein WU14 31,00 6
29,40 27,51 31,00 29,41 x 30,78

2 2023 Zimmer Hanna 2013 SH Süd/Holstein WU14 24,11 5
22,48 18,35 17,74 18,38 24,11 23,28

3 1952 Winkelmüller Frieda 2012 SH Nord/Schleswig WU14 22,98 4
21,92 18,40 14,00 22,98 21,24 20,62

4 1935 Staben Greta 2012 SH Nord/Schleswig WU14 21,56 3
19,64 x 19,02 x 21,56 15,61

5 1926 Huuk Madita 2012 SH Nord/Schleswig WU14 20,78 2
17,84 16,38 19,11 19,42 20,78 18,61

6 2026 Pobanz Eve 2012 SH Süd/Holstein WU14 20,06 1
16,40 19,43 19,36 - x 20,06

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 2023 1952 2026 1926 1935 2028
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten


